
Utùdui vestnik
občin Ormož in Ptuj

LETO:XXV Ptuj, 19. maja 1988 Številka: 15

SKUPŠČINA OBČINE ORMOŽ
VSEBINA

IZVRŠNI SVET SO PTUJ
94. Odlok o spremembah odloka o komunalnih taksah v občini Ormož 96. Odredba o določitvi najvišjih cen

SAMOUPRAVNE INTERESNE SKUPNOSTI
95. Sklep o uskladitvi preživnin s povečanimi življenjskimi stroški

ORGANIZACIJE POSEBNEGA DRUŽBENEGA POMENA
97, Sklep o višini cen komunalnih storitev

VU ISSN 0042 - 0778

94.
Po I. ter 4. členu zakona o komunalnih tak

sah (Uradni list SRS, St. 29/6'5, 7/70 in 7/72) 
in po 9. alinei točke a) člena 100 statuta občine 
Ormož (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
St. 25/85), je skupSčina občine Ormož na sejah 
zbora združenega dela in zbora krajevnih 
skupnosti, dne 5. maja 1988 sprejela

ODLOK
o spremembah odloka o komunalnih taksah v 

občini Ormož
1. člen

V odloku o komunalnih taksah v občini Or
mož (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, St. 
11/70, 8/81, 9/85, 10/86 in 5/87) se tar. St. 4 
(razen pripomb) spremeni tako, da glasi:

»Za začasno prebivanje v turističnih krajih 
se plača turistična taksa, ki znaša na dan po 
osebi:

— za domače goste 300 din,
— za tuje goste 600 din.«

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj, upora
blja pa se od I. januarja 1989 dalje.
Številka: 423-6/1987 
Ormož, dne 5. maja 1988

PREDSEDNIK
SKUPŠČINE OBČINE ORMOŽ 

Milan RITONJA, s. r.

95.
V skladu s 1, odstavkom 132. člena Zakona 

o zakonski zvezi in družinskih razmerjih (Ur. I. 
SRS, št. 15/76), je skupščina Občinske skupno
sti socialnega skrbstva Ormož na 10. seji zbora 
uporabnikov in zbora izvajalcev dne 17. 5. 
1988 sprejela

SKLEP
o uskladitvi preživnin s povečanimi življenjskimi 

stroški

»Preživnine določene ali dogovorjene do kon
ca leta 1986, ki so bile s I. II. 1987 že valorizi
rane, se s 1. majem 1988 povišajo za 37,1 %.

Preživnine, ki so bile določene ali dogovor
jene po mesecu avgustu 1987 se s I. majem 
1988 povišajo sorazmerno glede na čas, ko so 
bile določene
— preživnine določene do konca meseca sep

tembra 1987 za 37,1 %
— preživnine določene do konca meseca okto

bra 1987 za 29,9%
— preživnine določene do konca meseca no

vembra 1987 za 23,3 %
— preživnine določene do konca meseca de

cembra 1987 za 15,8%
— preživnine določene do konca meseca janu

arja 1988 za 9,4%
— preživnine določene do konca meseca fe

bruarja 1988 za 6,5 %
— preživnine določene do konca meseca mar

ca 1988 za 3,5%

Uskladitev preživnin izvede strokovna slu
žba Občinske skupnosti socialnega skrbstva 
Ormož.

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku ob
čin Ormož in Ptuj in velja od 1. 5. 1988 dalje.

PREDSEDNIK SKUPŠČINE 
Marta PERŠAK, s. r.

96. .
Na podlagi 5. člena zakona o družbeni kon

troli cen (Uradni list SRS, št. 9/85) in 2. člena 
Odloka o družbeni kontroli cen (Uradni vest
nik občin Ormož in Ptuj, št. 12/85) je Izvršni 
svet SO Ptuj, dne 12/5-1988 na 113. seji sprejel

ODREDBO 
o določitvi najvišjih cen

1. člen
Cene naslednjih proizvodov in storitev iz 

5. členu zakona o družbeni kontroli cen (Urad
ni list SRS, št. 9/85): prevoz potnikov v pri
mestnem cestnem prometu, osnovne komunal
ne storitve in stanarine, ki so jih organizacije 
združenega delu in druge samoupravne organi
zacije in skupnosti ter nosilci samostojnega 
osebnega dela oblikovali v skladu s predpisi in 
uporabili na tržišču do uveljavitve te odredbe, 
se š to odredbo določijo kot najvišje.

2. člen
Ne glede na I. člen te odredbe smejo organi

zacije združenega dela in druge samoupravne 
organizacije in skupnosti ter nosilci samostoj
nega osebnega dela povečati s 1/6-1988 cene 
svojih proizvodov in storitev, ki so po predpi
sih veljale in bile uporabljene na tržišču na dan 
uveljavitve te odredbe in sicer:
a) stanarine do 35%

bjsnovne komunalne storitve
distribucija,vode do 56,6 %

— odvajanje odplak do 64,2 %
— odvoz odpadkov do 65 %.

Zaradi ureditve V. faze deponije komunal
nih odpadkov se ob ceni odvoza odpadkov 
(m1, kom, m') uvede prispevek za razširjeno re
produkcijo RR v višini 25 % za vse uporabnike.

3. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odredba, neha 

veljati Odredba o določitvi najvišjih cen 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 27/87, 
1/88, 5/88, 7/88, 9/88, 12/88 in 13/88).

4. člen
Ta odredba začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in 
Ptuj.

Štev.: 38-27/78-2 
Datum: 12/5-1988

Podredsednik 
Izvršnega sveta SO Ptuj 

Stanko BRODNJAK dipl. prav., s. r.

97.
Komunala, gradbeništvo in promet Ptuj 
TOZD Vodovod in kanalizacija Ptuj 
TOZD Komunalni servisi Ptuj

Na podlagi odredbe o določitvi najvišjih 
cen, ki so v pristojnosti SO Ptuj, je delavski 
svet TOZD Vodovod in kanalizacija in TOZD 
Komunalni servisi v razširjeni sestavi z upo
rabniki in izvajalci dne 13. 5. 1988 sprejel 

SKLEP
o višini cen komunalnih storitev

1. člen
S tem sklepom se določijo cene vode, kanal

ščine in odvoza odpadkov.
2. člen

C ene komunalnih storitev iz I. člena tega 
sklepa so:
A. VODA - CENA ZA m'
1. gospodinjstva 459 din/m1
2. gospodarstvo — OZD 753 din/m1

ceni vode pod I) se doda 46 din/m', pod 2)
pa 75 din/m' za zagotavljanje sredstev za zava
rovanje vodnih virov in kontrolo kvalitete vo
de, ceni vode za gospodinjstva in ustanove se 
doda vodni prispevek v višini 18,20 din/m1.
B. ODVAJANJE ODPLAK
I. Vsi uporabniki 115 din/m’

Ceni kanalščine se doda 35 din/m1 za RR, in 
427 din/m' za izgradnjo čistilne naprave (po 
odredbi Ur. vest. občin Ptuj in Ormož, št. 
9/88).
C. ODVOZ ODPADKOV
1. Odvoz odpadkov — din (m') mes.

a) stanov, površ., šole, VVZ, uprav, prost.
51 din

b) industrija, obrt 115 din
c) trgovina, gostinstvo 237 din

2. Kontejnerski odvoz
a) dostava in odvoz kontejnerja do 5 km

42.893 din/kos
b) prevoz nad 5 km 1.393 din/km

3. Deponiranje odpadkov 3.780 din/m1
Ob ceni odpadkov se zbirajo še sredstva za

ureditvena dela deponije komunalnih odpad
kov — V faza in sicer pod I) za vse uporabnike 
14 din/m:, pod 2. a) 10.720 din/kom, pod 3) 
950 din/m'.

3. člen
Cene komunalnih storitev iz 2. člena tega 

sklepa veljajo od 1.6. 1988 dalje.

4. člen
Z dnem, ko začne veljati ta sklep, preneha 

veljati sklep o višini cen komunalnih storitev z 
dne 7. I. 1988.

Predsednik delavskega sveta 
TOZD Vodovod in kanalizacija 

Milan Kralj, s. r. 
Predsednik delavskega sveta 

TOZD Komunalni servisi 
Franc Krajnc, s. r.


